IRYAN
A

INSCR.

36717-4
37380-0
36973-4
37451-4
37233-5
37262-7
36905-4
36566-8
37164-6
37797-0
36732-0
37776-0
37681-4
37688-5
36922-5
37259-1
37129-7
37564-8
37142-9
37202-9
37248-8
37001-0
37864-4
37130-8
36939-2
36927-1
37396-0
37848-0
36769-0
36846-1
36844-7
37247-0
37159-6
36774-0
36801-0
36692-3
37529-9
36788-6
36102-9
36387-7
36700-7
37608-4
36908-6
37729-0
37034-1
36034-7
37284-4
37386-4
37889-3
36651-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2017

CURSO: 1027 - Tecno6logo em Gestdo Publica-Goioeré (a Distancia) (VAGAS: 40)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada

NOME DO CANDIDATO

ALDO NUNEZ

AMARILDO PAULICHI

ANA MARIA MARTINS MARCOS
ANA PAULA GASTALDON
ANDRIELI FREIRIA DA SILVA
ANTONIO SERGIO FERREIRA
APARECIDA RUFINO ROSA
BRENDHA NICOLE DUTRA XAVIER
CELIA EMIKO MIYATA

CESAR BARBOSA DE JESUS
CLEVERSON FERNANDO DA SILVA
ELIANE MOREIRA DOS SANTOS
ELUIR MENDES DE CORDOVA
ENIVALDO RODRIGUES DA SILVA
ERNANI DE ALMEIDA COSTA
EUNICE DE FATIMA FERREIRA
EVERSON DE SALES

FABIANE DE LAMA

ISRAEL ASSUNGAO CANCIO
JUNIOR CESAR DE OLIVEIRA
KAIO LUCAS CORREIA PAZ
KAROLLINE RIBEIRO GRANADO
KATIA MARCELA DEMARCHI DE
LENICE BRASILIANO MARINHO
LORENA DA SILVA SALES
LUCIANA SILVA DA COSTA
LUCILENE NUNES

LUIS VIANA DE MOURA

MAILDE VIEIRA MARQUES DE
MARIA DA LUZ DOS SANTOS
MARIONICE OMETTO

MARLI CHIZUE SUZUKI

MOISES PEREIRA LINO

NOELLI DOS SANTOS RODRIGUES
OSMAR FRANCISCO DE MELO
PEDRO DA SILVA

RAFAEL MARTINS DOS SANTOS
RAQUEL DE OLIVEIRA MONTEIRO
RENAN PELOI DALLA TORRE
ROSA ALICE DIAS

ROSANA ROCHA DE MOURA
SANDRA MARIA DEOTTI

SANTINA DE FATIMA STEPHANI
SILVANA APARECIDA DEOTTI
TATIANE DA SILVA DONATAO
THAIS NATIELI COSTA SANTOS
TONIA CARLA DA SILVA

VAGNER ALBERTO CARLOS DOS
VALDIRENE APARECIDA ALVES
YURI RENAN DE MORAES CARDOSO

CONH. LIN.
GERAIS PORT
29.5 10.0
21.0 4.0
AUS AUS
45.0 24.0
30.0 12.0
AUS AUS
17.5 8.0
40.0 16.0
395 10.0
15.0 0.0
215 10.0
20.0 6.0
21.5 0.0
22.5 6.0
16.5 12.0
AUS AUS
18.5 12.0
11.5 16.0
35.5 12.0
AUS AUS
27.0 10.0
255 8.0
38.0 12.0
27.5 12.0
15.0 4.0
13.5 0.0
21.0 8.0
12.5 0.0
17.0 4.0
14.0 10.0
27.5 16.0
AUS AUS
39.0 14.0
24.5 8.0
21.0 10.0
0.0 0.0
36.0 14.0
315 6.0
AUS AUS
27.0 4.0
27.0 12.0
32.0 28.0
28.5 10.0
35.0 24.0
18.5 22.0
31.0 16.0
44.5 26.0
23.0 10.0
22.5 14.0
28.5 18.0

LIN.
ESTR

6.0
7.0
AUS
12.0
6.0
AUS
2.0
6.0
3.0
0.0
6.0
3.0
0.0
6.0
8.0
AUS
11.0
5.0
5.0
AUS
35
35
18.0
8.0
0.0
0.0
6.5
0.0
6.5
OIS
5.0
AUS
2.0
0.0
11.0
0.0
4.0
0.0
AUS
11.0
9.0
6.0
35
10.0
9.0
4.0
18.0
0.0
12.0
0.0

HIS

2.0
3.0
AUS
5.0
0.0
AUS
3.0
0.0
0.0
2.0
3.0
2.0
0.0
4.0
5.0
AUS
2.0
8.0
4.0
AUS
5.0
5.0
3.0
8.0
6.0
0.0
8.0
0.0
2.0
7.0
8.0
AUS
8.0
3.0
8.0
0.0
4.0
6.0
AUS
5.0
5.0
8.0
9.0
0.0
8.0
0.0
8.0
0.0
13.0
2.0

MAT

6.5
6.0
AUS
5.5
0.0
AUS
2.0
2.0
10.0
3.0
15
0.0
5.0
115
9.5
AUS
8.5
10.0
55
AUS
6.5
7.0
8.5
8.5
0.0
4.5
2.0
0.0
7.5
3.5
8.5
AUS
115
5.5
5.5
0.0
0.0
4.0
AUS
5.5
8.5
7.0
9.0
6.0
6.5
9.0
7.0
7.0
35
0.0

RED

0.0
31.0
AUS
88.0

N.A
AUS
0.0
N.A
N.A
N.A
44.0
N.A
N.A
52.0
31.0
AUS
77.0
84.0
40.0
AUS
93.0
91.0
79.0
105.0
N.A
N.A
32.0
N.A
28.0
36.0
37.0
AUS
101.0
47.0
45.0
N.A
N.A
93.0
AUS
32.0
69.0
40.0
33.0
N.A
97.0
N.A
115.0
N.A
0.0
N.A

ESCORE

FINAL
54.0
72.0
0.0
179.5
48.0
0.0
325
64.0
62.5
20.0
86.0
31.0
26.5
102.0
82.0
0.0
129.0
1345
102.0
0.0
145.0
140.0
158.5
169.0
25.0
18.0
77.5
12.5
65.0
76.0
102.0
0.0
175.5
88.0
100.5
0.0
58.0
140.5
0.0
84.5
130.5
121.0
93.0
75.0
161.0
60.0
218.5
40.0
65.0
48.5

CLAS SITUACAO

0
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17

REPROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
REPROVADO
AUSENTE
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO



